
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.06.2015г. № 332 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О кандидатуре в состав Общественной 

палаты Оренбургской области 

 

 

 В соответствии с Законом Оренбургской области № 3158/548 от 

03.03.2006 года «Об общественной палате Оренбургской области», Уставом 

муниципального образования Александровский район Оренбургской области 

и на основании протоколов общественных организаций, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить кандидатуру Глазева Александра Васильевича для 

вхождения в состав Общественной палаты Оренбургской области. 

2. Решение направить в Общественную палату Оренбургской 

области. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

муниципального образования Александровский район и стенде Совета 

депутатов муниципального образования Александровский район. 

4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов    Е.И. Богомолова 

 

 

Разослано: Лысенкову Г.П., в Общественную палату Оренбургской области, 

прокуратуре района, в дело. 
 

 


